
UCHWAŁA NR VII/2/10/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) w związku § 44, § 44 b ust. 2 pkt 5, § 44 c ust. 2 pkt 5  
i § 44 d ust. 1 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Terenów Wiejskich w składzie: 

1) Marek Bieniek  - Przewodniczący, 

2) Beata Kocik  - Zastępca Przewodniczącego, 

3) Józef Kubica  - Zastępca Przewodniczącego, 

4) Bartłomiej Kowalski - Członek Komisji, 

5) Mariusz Trepka  - Członek Komisji, 

6) Stanisław Gmitruk  - Członek Komisji, 

7) Bartłomiej Sabat  - Członek Komisji, 

8) Rafał Adamczyk  - Członek Komisji, 

9) Jacek Jarco   - Członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EF3D99-6118-423B-B025-DE4E93FBB53D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/2/10/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2


